συνενοικιαστές, συνιδιοκτήτες, δηλωθέντες φιλοξενούμενοι στην τελευταία φορολογική δήλωση)

Η συνολική φορολογητέα αξία της ακίνητης περιουσίας του μονοπρόσωπου νοικοκυριού δεν 
πρέπει να υπερβαίνει στο σύνολο της το ποσό των ενενήντα χιλιάδων ευρώ (90.000€), προσαυξημένη 
κατά δεκαπέντε χιλιάδες ευρώ (15.000€), για κάθε πρόσθετο μέλος του νοικοκυριού και με συνολικό 
ανώτατο όριο των εκατόν πενήντα χιλιάδων ευρώ (150.000€), όπως αποτυπώνονται στον ΕΝΦΙΑ, 
(λαμβάνοντας υπόψη τα περιουσιακά όρια που αφορούν στους δικαιούχους Ε.Ε.Ε).

Προστατευόμενα μέλη θεωρούνται τα ανήλικα άγαμα τέκνα που δεν έχουν συμπληρώσει το 18ο 
έτος της ηλικίας τους ή το 25ο εφόσον σπουδάζουν ή υπηρετούν στρατιωτική θητεία, τα ΑΜΕΑ 67%

[...]

συνενοικιαστές, συνιδιοκτήτες, δηλωθέντες φιλοξενούμενοι στην τελευταία φορολογική δήλωση)

Η συνολική φορολογητέα αξία της ακίνητης περιουσίας του μονοπρόσωπου νοικοκυριού δεν 
πρέπει να υπερβαίνει στο σύνολο της το ποσό των ενενήντα χιλιάδων ευρώ (90.000€), προσαυξημένη 
κατά δεκαπέντε χιλιάδες ευρώ (15.000€), για κάθε πρόσθετο μέλος του νοικοκυριού και με συνολικό 
ανώτατο όριο των εκατόν πενήντα χιλιάδων ευρώ (150.000€), όπως αποτυπώνονται στον ΕΝΦΙΑ, 
(λαμβάνοντας υπόψη τα περιουσιακά όρια που αφορούν στους δικαιούχους Ε.Ε.Ε).

Προστατευόμενα μέλη θεωρούνται τα ανήλικα άγαμα τέκνα που δεν έχουν συμπληρώσει το 18ο 
έτος της ηλικίας τους ή το 25ο εφόσον σπουδάζουν ή υπηρετούν στρατιωτική θητεία, τα ΑΜΕΑ 67%